2023年 5月

JFE西 日本硬式野球部後援会

後援会員各位

第 94回都市対抗野球大会・中国地区2次予選応援募集について

平素より、JFE西 日本硬式野球部の後援会活動につきまして、温かいゴ支援 と力強

いだ協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、 5月 13日 から東広島アクアスタジアムで開催されました第 94回都市対抗野

球大会広島県予選におきましては圧勝で勝ち進み、第一代表として中国地区 2次予選に

駒を進めることになりましたG中 国地区 2次予選は 6月 1日 から6日 間の日程で倉敷マ

スカットスタジアムにおいて、開催予定となってお ります。

つきましては、別紙の通 り応援募集を実施いたしますので、応援バス利用を希望され

る方につきましては、 5月 21)日 (月 )iI午 11で に OBルームまでお申し込みください

ますようお願いいたします。

なお、現在、後援会に入会された皆様に会員証とグッズをお送 りする準備を進めてお

ります。中国地区 2次予選大会までにお届けできるように懸命に取 り組んでお りますが、

諸事情によっては大会に間に合わないことも予想されます。そのため、大会当日は受付

けにて後援会員である旨を申し出て頂ければ入場チケット等の受渡 し対応をいたしま

す。

最後にな りま したが、今後も JFE西 日本硬式野球部に変わ らぬご支援・ ビ声援 を

賜 ります様 よろしくお願い申し上げます c

以    上

扱い :JFE西 日本硬式野球部後援会事務局

JFEス チール(株)西 日本製鉄所

福山労働人事室 青木

郎臓9鼈閂顆鯰対抗琲球大宦腑財瞳吻炒鑢鰤貶鰺繹纂舒
饉テレフォンガイド  :

086-447-2089    :
●福山地区

応援バスを利用される方   ※対象者 :後援会員 (本人と家族 2名 まで)のみ

: JFE西 日本の試合日

i 応援バス申込書に記入し、福山オー トサービスヘFAX送信。

日付け指定の申込みとします (注意 :試合カー ドではありません)

: JFEステール福山OB会

【申込先】 FAX 084-983-0034
用紙を持って来られる方は (月 )～ (土)の 9:00～ 11130の 間が受付時間です。

: 5月 2o震 (耀 )12時00分までに申し込み願います

(6)集合場所 : 壱番館コ7寮北側道路(お車でお越しの場合は、

※正!」[菫:起」国墜重:塑:量!:二!左:=:江

`21壼

:二週:圧腱 1`LL

(7)当 日のバス出発に関するお問合せ : 雨天等にて試合日程に変更が生じた場合は、テレフォンガイド

でお知らせいたしますので確認下さい。

当日のキャンセル等の連絡は 080-3895-4031(福 山オー トサービス)

ご利用下さい
バ ス(5)個人負担 口入場料ともに

(1)運行日

(2)申込方法

(3)申込受付

(4)締め切 り

バ ス 出 発 予 定 時 刻 (福山 地 区 )

地 区 マ ス メ t ジ ア ム

球 場 出 発 時 間試 合 開 始 時 間

試 合 終 了 20分 後9100
試 合 終 了 20分 後lC)IC)0
試 合 終 了 20分 後11 :30
試 合 終 了 20」主:墾二1 2 1 00 ~薦
天合 糸冬

~F2Q丘
主fttL_13:010

試 合 終 了 20分 後■ 5:00

福山OB会御中

FAX 084-983‐ -0034 ★ 申込 締 切 ★

応援バス申込書(日付指定の申込です l)

【餞程 :饉舞1爾 (本》～5霧 闇濃  端瞬 :麓敷マスカットスタジアム

国に○印を

16/3

(|」ヒ)

6/4

(日 )

000‐一*|*|**― *‐***

鈴木

10

11

12

13

15

■..■ ,・

6/8

(木 )

日

鈴木 |
|ハ |

|∪|
ハ ::

∪
⌒
V

⌒
I・ 11

1V

鬱場 花子
ハ |
ψ l ○ ○